
mxs 
ter 

MAIRIA <RrTA MARI EARENA 
ARIAACKSIICA Y DE INVESIKIACION 

AGUIJAD DE CS. EXACTAS - IINSa 

INDO YAZLLE 
q.D 

.EXACTAS - UNSa. 

e FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

Tel. (0387)4254408 - Fax (0387)4254449 
Republica Argentina 

---- 

SALTA, 02 de junio de 2017 

EXP-EXA N° 8392/2013 

RESCD-EXA: 232/2017 

VISTO: 

La presentación de fs. 106 efectuada por el Ing. Luis Iván Boccaccini, mediante la cual eleva el 
Plan de Trabajo para la Especialidad en Energías Renovables (fs. 107/112), proponiendo al Dr. 
Alejandro Luis Hernández como Director. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en función del despacho emitido por el Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables a fs. 125, aconseja: 

Aceptar el Plan de Trabajo de Especialidad que presentó el Ing. Boccaccini. 
Designar al Director propuesto. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 31/05/17) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar el Plan de Trabajo para la Especialidad en Energías Renovables, del Ing. Luis 
Iván Boccaccini, DNI N° 26.305.395 denominado, "Estudio y evaluación del comportamiento térmico 
de una estufa rusa mejorada en San Rafael, Provincia de Mendoza", que rola a fs. 107/112 de estas 
actuaciones. 

ARTICULO 2°: Designar al Dr. Alejandro Luis Hernández como Director del Ing. Luis Iván 
Boccaccini, en el desarrollo del Plan de Trabajo aceptado por el artículo precedente. 

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia al Ing. Luis Iván Boccaccini, al Dr. Alejandro Luis Hernández, 
al Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables y al Departamento 
Administrativo de Posgrado. Cumplido, resérvese. 

IlltriewsidaidVacknaldtbállw 


	Page 1

